

Årsredovisning

Haslarp Utvecklings AB

556722-7235

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7 - 9
- Underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022- 12-12
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Haslarp 2022- 12-12



Karsten Rasmussen, Verkställande direktör

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget äger och förvaltar fastighet i Hasslarp.

Bolaget har under två års tid arbetat med att utveckla området genom att se på olika alternativ för ex bostadsbyggande, upplåtelse av lagerplats etc. Bolaget kommer under de kommande åren att fortsatt på utstakad bana med att bredda verksamheten med alternativa hyresobjekt.

Bolaget har omsatt i paritet med fg år dock har resultatet för året redovisats negativt - 268 kkr vilket till stor del beror på ökade energikostnader.

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsårets sista 8 månader har driftkostnader ökat betydligt avseende el och andra energikostnader vilket har påverkat bolagets energikostnader negativt. Det råder fortfarande en osäkerhet kring ökade kostnader för el-driften vilket bolaget tagit höjd för i kommande driftsbudget.

Osäkerheten kring ökade drivmedelskostnader, inflation samt ökade rätnor är också en bidragen orsak till ökade kostnader för bolaget framgent.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2107-2206	2007-2106	1907-2006	1807-1906
Nettoomsättning	3 453	3 381	3 026	6 262
Resultat efter finansiella poster	-422	156	-259	856
Soliditet %	5	8	8	9

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Uppskrivningsfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	7 938 800	-7 464 202	264 908
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning			264 908	-264 908
Årets resultat				-268 832
Belopp vid årets utgång	100 000	7 938 800	-7 199 294	-268 832

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-7 199 294
Årets resultat	-268 832
<i>Summa</i>	<i>-7 468 126</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-7 468 126
<i>Summa</i>	<i>-7 468 126</i>

2022121401253

h
FR

RESULTATRÄKNING

1

		2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 453 367	3 381 002
Övriga rörelseintäkter		37 831	30 595
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 491 198	3 411 597
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-2 039 428	-1 759 187
Personalkostnader	2	-772 692	-572 175
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-749 347	-786 518
Summa rörelsekostnader		-3 561 467	-3 117 880
Rörelseresultat		-70 269	293 717
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	5 791	77 258
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-357 480	-214 599
Summa finansiella poster		-351 689	-137 341
Resultat efter finansiella poster		-421 958	156 376
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		230 614	335 074
Summa bokslutsdispositioner		230 614	335 074
Resultat före skatt		-191 344	491 450
Skatter			
Skatt på årets resultat		-77 488	-226 542
Årets resultat		-268 832	264 908

W
PR

BALANSRÄKNING

1

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	5	11 039 775	11 709 403
Inventarier, verktyg och installationer	6	18 458	38 306
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	7	165 728	165 728
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>11 223 961</i>	<i>11 913 437</i>

Summa anläggningstillgångar

11 223 961

11 913 437

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		479 789	584 735
Fordringar hos koncernföretag		138 813	140 313
Övriga fordringar		252 009	19 913
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		2 841	40 180
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		191 807	221 713
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>1 065 259</i>	<i>1 006 854</i>

Kassa och bank

Kassa och bank		74 573	125 467
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>74 573</i>	<i>125 467</i>

Summa omsättningstillgångar

1 139 832

1 132 321

SUMMA TILLGÅNGAR

12 363 793

13 045 758

2022121401255

ju

10/22

		2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Uppskrivningsfond	8	7 938 800	7 938 800
<i>Summa bundet eget kapital</i>		<i>8 038 800</i>	<i>8 038 800</i>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-7 199 294	-7 464 202
Årets resultat		-268 832	264 908
<i>Summa fritt eget kapital</i>		<i>-7 468 126</i>	<i>-7 199 294</i>
Summa eget kapital		570 674	839 506
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	230 614
Summa obeskattade reserver		0	230 614
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	9	5 511 361	5 891 361
Summa långfristiga skulder		5 511 361	5 891 361
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		3 513 639	3 513 639
Leverantörsskulder		269 112	469 860
Skatteskulder		105 075	48 581
Övriga skulder		1 797 358	1 635 492
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		596 574	416 705
Summa kortfristiga skulder		6 281 758	6 084 277
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		12 363 793	13 045 758

h
AK

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021/2022	2020/2021
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2021/2022	2020/2021
Ränteintäkter och liknande resultatposter	5 791	77 258

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2021/2022	2020/2021
Räntekostnader och liknande resultatposter	310 159	214 599

Not 5 Byggnader och mark

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	5 865 524	5 791 524
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	59 871	74 000
Utgående anskaffningsvärden	5 925 395	5 865 524
Ingående avskrivningar	-2 094 932	-1 897 076
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-200 251	-197 856
Utgående avskrivningar	-2 295 183	-2 094 932

h
K7

2022121401258

Ingående uppskrivningar	7 938 811	8 468 059
<i>Förändringar av uppskrivningar</i>		
Årets avskrivningar på uppskrivet belopp	-529 248	-529 248
Utgående uppskrivningar	7 409 563	7 938 811
Redovisat värde	11 039 775	11 709 403

Not 6	Inventarier, verktyg och installationer	2022-06-30	2021-06-30
-------	---	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	698 032	722 315
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	0	25 477
Försäljningar/utrangeringar	0	-49 760
Utgående anskaffningsvärden	698 032	698 032
Ingående avskrivningar	-659 726	-600 312
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	0	3 394
Årets avskrivningar	-19 848	-62 808
Utgående avskrivningar	-679 574	-659 726
Redovisat värde	18 458	38 306

Not 7	Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	2022-06-30	2021-06-30
-------	--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	165 728	165 728
Utgående anskaffningsvärden	165 728	165 728

Not 8	Uppskrivningsfond	2022-06-30	2021-06-30
-------	-------------------	------------	------------

Belopp vid årets ingång	7 938 800	8 468 048
<i>Förändringar av uppskrivningsfond</i>		
Anspråktagande för avskrivning	-529 248	-529 248
Belopp vid årets utgång	7 409 552	7 938 800

Avskrivning på uppskrivet belopp är skattemässigt hanterad som en ej avdragsgill kostnad.

Not 9	Långfristiga skulder	2022-06-30	2021-06-30
-------	----------------------	------------	------------

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	5 511 361	5 891 361
--	-----------	-----------

h
KCR

Not 10 Koncernförhållande

Bolaget är helägt dotterbolag till NKR Gruppen ApS, Naverland 2, 2600 Glostrup, Danmark. Cvr.nr 31174171.

Not 11 Ställda säkerheter

2022-06-30

2021-06-30

Fastighetsinteckningar

18 000 000

18 000 000

Summa ställda säkerheter

18 000 000

18 000 000

UNDERSKRIFTER

Hasslarp

Karsten Rasmussen
Verkställande direktör
2022-12-12



Vår revisionsberättelse har lämnats 2022-12-12

Grant Thornton Sweden AB



Petter Rankell
Auktoriserad revisor

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas: 
